•

P, iw. T. S R,SERVICO PRUMO E if9J1U 83-R60-2818 11:43 0139860 2T2

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 545/2018 - A

São Roque, 2 de agosto de 2018.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria- no sentido de que seja efetuado com urgência o corte de urna

árvore na RUa Batista Pedroni, n° 457, Bairro Rosário, Distrito de Maylasky.

Tal solicitação se faz urgente e necessária, pois

como pode ser observado em fotos anexas, a referida árvore está na iminência

de cair sobre a casa a seu lado, o que põe risco a segurança dos moradores,

além de poder causar inúmeros prejuízos.

Na certeza de que. dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAF A - 	' ti I 	ARAÚJO.

41t., dor

ir

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOSÉ ABÍLIO DOS SANTOS
MD. Coordenador da Defesa Civil de
São Roque — SP

PROTOCOLO N°'CETSR 02/08/2018 - 08:34 3834/2018/bm

I'

/7 "̀ ~:5'

P. ET, S. R. SERVO) DE PROTbLO E W.t2U1 W4i3-21318 11:43009861 2/2

da . 90,(ér.ybeia tcw- G/

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447 •

Site: www.camarasao.roque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@carnarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 545/2018 - B

São Roque, 2 de agosto de 2018.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios 'de

Vossa Senhoria no sentido de que seja efetuado com urgência.  o corte de uma

árvore na Rua Batista Pedroni, n° 457, Bairro Rosário, Distrito de Maylasky.

Tal solicitação se faz urgente e necessária, pois

como pode ser observado em fotos anexas, a referida árvore está na iminência

. de cair sobre a casa a seu lado, o que põe risco a segurança dos moradores,

além de'poder causar inúmeros prejuízos.

Na certeza de que dispensará especial atenção .a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

A
Iluàtríssima Senhora
JULIANA CLAUDEVILA
MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de.
São Roque-SP

PROTOCOLO N° CETSR 02/08/2018 - 08:34 3834/2018/bm

/

i

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10